Polska S.A. zawierające zawiadomienie o wystąpieniu przypadków naruszenia Regulaminu zawierania

Transakacji z Dealing Roomem dla klientów Korporacyjnych CABP. W związku z czym transakcje:

1. FXForward o wartości 1 192 880,00 EUR z terminowym kursem wymiany 4,4901 PLN oraz datą

rozliczenia 27 października 2017 r.;

2. FXForward o wartości 2 982 200,00 EUR z terminowym kursem wymiany 4,4945 PLN oraz datą

rozliczenia 14 listopada 2017 r.;

zostały zamknięte oraz rozliczone w dniu otrzymania ww. zawiadomienia tj. 19 września 2017 r. Kurs

rozliczenia transakcji wymiany walutowej typu FX Swap dla FXForward o wartości 1 192 880,00 EUR wyniósł

4,4820 PLN oraz dla FXForward o wartości 2 982 200,00 EUR wyniósł 4,4827 PLN.

Po dniu rozliczenia powyższych transakcji Spółka nie posiada żadnych walutowych transakcji

zabezpieczających.

Poniżej zaprezentowano analizę wrażliwości wyniku finansowego na zmianę wartości należności i zobowiązań

handlowych wyrażonych w walutach obcych przy zmianie kursu walutowego o 15%, przy założeniu braku

zabezpieczeń poprzez instrumenty finansowe.

Ryzyko walutowe

Rok zakończony 31.12.2017 roku

Wartość

narażona

na ryzyko

Kurs na dzień

sprawozdawczy

Wartość

narażona

na ryzyko

+ 15% - 15%

WALUTA'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Zobowiązania handlowe w NOK 111   0,4239 47 (7) 7

Zobowiązania handlowe w EUR 825   4,1709 3 441 (516) 516

Zobowiązania handlowe w SEK 188   0,4243 80 (12) 12

Zobowiązania handlowe w DKK 4   0,5602 2 - -

Zobowiązania handlowe w GBP 4   4,7001 19 (3) 3

Aktywa handlowe w EUR 348   4,1709 1 451 218 (218)

Aktywa handlowe w NOK 34   0,4239 14 2 (2)

Środki pieniężne w EUR 483   4,1709 2 015 (302) 302

Środki pieniężne w SEK 40   0,4243 17 (3) 3

Środki pieniężne w NOK 2   0,4239 1 - -

Środki pieniężne w DKK 1   0,5602 1 - -

Kredyty bankowe w EUR 5 676   4,1709 23 674 (3 551) 3 551

   (4 174)   4 174

Vistal Gdynia SA w restrukturyzacji

Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty i objaśnienia

82

Rok zakończony 31.12.2016 roku

Wartość

narażona

na ryzyko

Kurs na dzień

sprawozdawczy

Wartość

narażona

na ryzyko

+ 15% - 15%

WALUTA'000 PLN'000 PLN'000 PLN'000

Zobowiązania handlowe w NOK 86   0,4868 42 (6) 6

Zobowiązania handlowe w EUR 477   4,4240 2 110 (317) 317

Zobowiązania handlowe w SEK 226   0,4619 104 (16) 16

Zobowiązania handlowe w DKK 2   0,5951 1 - -

Zobowiązania handlowe w GBP 4   5,1445 21 (3) 3

Aktywa handlowe w SEK 5 185   0,4619 2 395 359 (359)

Aktywa handlowe w EUR 6 290   4,4240 27 827 4 174 (4 174)

Aktywa handlowe w DKK 14   0,5951 8 1 (1)

Środki pieniężne w EUR 382   4,4240 1 690 (254) 254

Środki pieniężne w NOK 40   0,4868 19   (3)   3

Środki pieniężne w DKK 1   0,5951 1 - -

Kredyty bankowe w EUR 6 090   4,4240 26 942 (4 041) 4 041

(106) 106

Poniższa tabela przedstawia szczegóły dotyczące wyceny walutowych kontraktów forward. Na dzień

sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego nie wystąpiły niezrealizowane kontrakty walutowe

forward.

Stan na Stan na

31.12.2017 31.12.2016

PLN'000 PLN'000

Zabezpieczenia przepływów pieniężnych

Sprzedaż waluty EUR

do 3 miesięcy - 76

3 do 6 miesięcy - 11

6 do 12 miesięcy - 287

pow. 12 miesięcy - 123

Sprzedaż waluty SEK

do 3 miesięcy - (70)

3 do 6 miesięcy - (16)

Zobowiązania - 411

Zabezpieczenie stopy procentowej

IRS w walucie EUR

pow. 12 miesięcy - (14)

- (14)

Razem zobowiązania - 397